BILANCO

Kurum Kodu : 46.07.01.00

ANTALYA BUYUKSEHIR BELEDIYESIi

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)

10
102
103
105
109
12
120
121
122
127
13
132
14
140
15
150
16
162
19
190

22

220
222
226
227
24

240
241

247
25

250
251
252
253

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

VERILEN GEKLER VE GONDERME EMIRLER| HESABI ( -)
DOVIZ HESABI

BANKA KREDi KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLi ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLi VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
Diger faaliyet alacaklari hesabi

Kurum Alacaklan

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ilk Madde ve Malzemeler

On Odemeler

BUTGE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Diger Donen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLi VE TEHIRLi ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR

Diger faaliyet alacaklari hesabi

Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZi VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

3.125.713.917,25

1.376.282.752,59
1.312.032.071,23
-133.480.028,03
45.265.300,17
152.465.409,22
984.496.449,66
521.063.562,55
430.824.616,78
13.330.150,69
19.278.119,64
0,00

0,00
9.828.368,52
9.828.368,52
669.953.510,68
669.953.510,68
63.244.133,12
63.244.133,12
21.908.702,68
21.908.702,68
97.288.646.077,33

35.077.587,57
2.494.272,89
13.638.834,78
18.902.798,65
41.681,25
1.458.751.471,51
856.317.880,43
617.071.591,08

-14.638.000,00
95.794.817.018,25
6.466.158.363,11
47.832.542.072,16
27.350.262.871,23
448.700.999,61

3
30
300
303
307
308

31
310
32
320
33
330
333
36
360
361
362

363
368

37
372
38
381

40
400
403
407
408

41
410
43
430

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILER| HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORGLAR HESABI

FINANSAL KIRALAMA ISLEMLERINDEN BORCLAR HESABI

ERTELENMIS FINANSAL KiRALAMA BORCLANMA MALIYETLERI

HESABI

Kisa Vadeli Dis Mali Borglar

CARI YILDA ODENECEK DIS MALI BORCLAR HESABI
Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanc Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

KAMU IDARELERI PAYLAR| HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar:
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR

Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILER| HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI

FINANSAL KiIRALAMA ISLEMLERINDEN BORGLAR HESABI

ERTELENMIS FINANSAL KIRALAMA BORCLANMA MALIYETLERI

HESABI

Uzun Vadeli Dis Mali Borglar

DIS MALI BORCLAR HESABI

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

3.454.112.136,57

349.882.389,95
221.218.212,88
127.100.718,59
5.345.303,16
-3.781.844,68

534.157.306,86
534.157.306,86
1.314.148.232,44
1.314.148.232,44
636.149.972,61
266.166.858,99
369.983.113,62
119.592.845,54
54.335.309,39
1.655.007,92
199.532,03

58.361.454,68
5.041.541,52

297.000.000,00
297.000.000,00
203.181.389,17
203.181.389,17
5.734.936.537,05

559.919.160,21
172.186.626,44
381.302.158,34
10.265.164,39
-3.834.788,96

3.650.878.106,07
3.650.878.106,07
7.428.576,61
286.394,17




438

47
472
48
481

50
500
57
570
58
580
59
590
591

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
BORCLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklar

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI ( -)
Do6nem Faaliyet Sonuglari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI (-)

7.142.182,44

1.153.621.218,13
1.153.621.218,13
363.089.476,03
363.089.476,03
91.225.311.320,96

11.358.736.247,42
11.358.736.247,42
67.918.164.155,88
67.918.164.155,88
-7.931.687.896,40
-7.931.687.896,40
19.880.098.814,06
19.880.098.814,06
0,00

254 | Tasitlar Grubu 3.749.710.301,18
255 | Demirbaslar Grubu 462.356.177,76
256 | DIGER MADDI DURAN VARLIKLAR HESABI 19.391.926.615,75
257 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -14.894.191.024,40
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 4.987.350.641,85
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 | HAKLAR HESABI 83.538.121,07
264 | OZEL MALIYETLER HESABI 3.907.499,73
268 BiRiKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -87.445.620,80
29 Diger Duran Varliklar 0,00
294 | ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDIi DURAN VARLIKLAR 19.533.173,31
HESABI
299 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -19.533.173,31
AKTIF TOPLAMI 100.414.359.994,
58
Bilango Cari Y1l Tutar (TL)
Dipnotlari :
900 GONDERILECEK BUTCE ODENEKLERI HESABI 4.470.658,01
901 BUTCE ODENEKLERI HESABI 4.470.658,01
910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 1.818.624.106,49
911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 1.818.624.106,49
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 706.022.640,97
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 706.022.640,97
990 Kiraya Verilen Duran Varliklar Hesabi 6.875.754.486,50
999 Diger Nazim Hesaplar Karsiligi Hesabi 6.875.754.486,50

PASIF TOPLAMI  100.414.359.994,5

8



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.07.01.00 Adi : ANTALYA BUYUKSEHIR BELEDIYESi Y1l : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURD Cari Vil Tutar (TL) 'lzsdalf K‘ljd GELIRIN TURU Cari Vil Tutar (TL)
630 01 PERSONEL GIDERLERI 7.444.313.470,68 600 01 | Vergi Gelirleri 326.553.558,73
630 02 | SOSYAL GUVENLIK KURUMUNA DEVLET 1.120.285.903,84 600 03 | Tesebbus ve Miilkiyet Gelirleri 2.643.583.478,12

PRIMi GIDERLERI 600 |04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 25.826.237,33
630 03 | MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI 3.623.391.001,99 600 05 | Diger Gelirler 15.826.506.836,11
630 04 | FAIZ GIDERLERI 179.033.606,87 600 11 | Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 246.667.169,00
630 05 | CARI TRANSFERLER 289.614.251,92 600 25 Kamu Iidarelerinden Bedelsiz Olarak Alinan 484.342,60
630 07 | SERMAYE TRANSFERLERI 356.800.067,63 Mali Olmayan Varliklardan Elde Edilen
630 11 | Deger Ve Miktar Degisimleri Giderleri 848.126.576,57 Gelirler
630 12 | Gelirlerin Ret Ve iadesinden Kaynaklanan 39.727.661,21

Giderler .
630 13 | Amortisman Giderleri 4.875.990.554,52 NET GELIR TOPLAMI 19.069.621.621,8
630 14 | ilk Madde ve Malzeme Giderleri 1.255.165.709,86 9
630 20 | Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 10.635.601,19
630 25 | Kamu idarelerine Bedelsiz Olarak 32.510,52

Devredilen Mali Olmayan Varliklardan

Kaynaklanan Giderler
630 30 | Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 343.449.980,28
630 99 | Diger Giderler 69.153.884,72

GIDERLER TOPLAMI

20.455.720.781,80

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)

21.266.197.973,97
Cari Yil Tutar (TL)

19.880.098.814,06




